МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ПАРАНЬГА МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
ИЛЬПАНУР ЯЛ КУНДЕМЫСЕ
ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИЛЬПАНУРСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАНЬГИНСКОГО
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Ильпанурского сельского поселения
четвертого созыва
     № 233                                                                     от  03 мая  2024 года

Об отчете главы Ильпанурской  сельской администрации «О результатах  деятельности главы администрации и деятельности Ильпанурской сельской администрации  Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл за  2023 год  и задачах на 2024 год»

       Заслушав отчет главы администрации Ильпанурского  сельского поселения «О результатах деятельности главы администрации и деятельности Ильпанурской сельской администрации  Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл за  2023 год  и задачах на 2024 год» Собрание депутатов  Ильпанурского сельского поселения   Р Е Ш И Л О:
      1. Отчет главы Ильпанурской сельской администрации Уракова В.В. «О результатах деятельности главы администрации и деятельности Ильпанурской сельской администрации  Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл за  2023 год  и задачах на 2024 год» принять к сведению.
       2. Деятельность главы Ильпанурской сельской администрации Уракова В.В. и деятельность Ильпанурской сельской администрации  Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл за  2023 год  и задачах на 2024 год» признать удовлетворительной.
       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально-экономическому развитию и по связям с общественностью собрания депутатов Ильпанурского сельского поселения.

     Глава Ильпанурского сельского поселения                          С.Г. Мамаева